Press Information

               VPR16-021

2016年 3月 15日（火）

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

｢フォルクスワーゲン静岡駿東｣ 3月 18日（金）移転リニューアルオープン
敷地面積 4300㎡の東海エリア最大級のショールーム

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社（代表取締役社長：ティル シェア、本社：愛知県

豊橋市、略称：VGJ）とフォルクスワーゲン正規販売店の契約を締結し、フォルクスワーゲン店舗を

2 店運営するネッツトヨタ静岡株式会社（代表取締役社長： 渡辺 光和、本社： 静岡県沼津市）は、

このほど、既設の「フォルクスワーゲン沼津三園橋」を駿東郡清水町に移転新築し、店舗名称を

「フォルクスワーゲン静岡駿東（しずおかすんとう）」に改称し 3月 18日（金）にオープンします。

新店舗は、旧店舗から 2.6 キロメ

ートルほど東、同じ県道 380 号線

（旧国道 1 号線）沿いの黄瀬川大

橋至近に位置し、三島市側からの

アクセスが容易になりました。また、

新店舗は、東海エリア最大級の店

舗面積を誇ると共に、周辺には

複数の自動車販売店が軒を連ね、

自動車購入の意向の高いお客様

が多く集まることから、さらに多くの

お客様のご来店が期待できます。

また新店舗は、フォルクスワーゲンが全世界で展開しているコーポレート デザイン「モジュラー コン

セプト」に基づいて設計されております。ホワイトフレームがショールームを囲い、白で統一されたショ

ールームには、常時 11台のフォルクスワーゲンが展示可能です。また、2階にはゆったりとしたオー

ナーズラウンジも備えております。さらに最大 11 台の展示が可能な屋根付き認定中古車コーナーと

整備車両受付ワークベイを備えた専用のサービス施設も併設しており、新車販売、中古車販売、

アフターサービスのすべてが提供可能な施設になっております。

ネッツトヨタ静岡株式会社、及び「フォルクスワーゲン静岡駿東」の事業概要は、下記のとおりです。

－ 記 －

運営法人 【ネッツトヨタ静岡株式会社】

住所：  〒410-0806  静岡県沼津市本丸子町 752-6

設立年月： 1967年  資本金：  4億 9000万円

代表者名： 代表取締役社長 渡辺 光和 （わたなべ みつかず）

店   舗 【フォルクスワーゲン静岡駿東】

店舗住所： 〒411-0905 静岡県駿東郡清水町長沢 75-1

tel. 055-971-1112  fax. 055-971-1144

店長名：       住川 勝紀 (すみかわ かつのり)

従業員数： 18名 （店長、セールス 6名, サービス 8名、その他 3名）

展示車両台数： ショールーム 12台（納車室含む）

サービス施設： サービス 7ワークベイ（検査ライン含む）、整備受付ベイ

オープン日： 2016年 3月 18日（金）

URL：        http://www.volkswagen.jp/shizuokasunto/ （3月 18日（金）午前 9時開設）